ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

     22.10.2024 № 1401

Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024 № 1401
село Батырево

О внесении изменений в постановление

 администрации Батыревского муниципального

округа   Чувашской Республики №165 от 07.03.2023

«Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления  твердых коммунальных отходов

на территории Батыревского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра» и в целях организации и осуществления сбора твердых коммунальных отходов в границах населенных пунктов Батыревского муниципального округа администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики от 07.03.2023 №165 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Батыревского муниципального округа» (далее — Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы - начальника  Управления строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Батыревского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                         Р.В. Селиванов